
Protokół Nr 64/11 
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 listopada 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 

 
           Inspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie 
porządku posiedzenia o dodatkowy punkt, dotyczący prośby Dyrektora Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Kultury w Chęcinach w sprawie sfinansowania wycieczki członków Klubu Seniora 
do Łańcuta. 
 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku 
posiedzenia. 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr   64/304/11   w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej  
                          przyjęcia „Programu Promocji Przedsiębiorczości Powiatu Kieleckiego na  
                          lata 2012 – 2014”. 
Nr   64/305/11   w sprawie przyjęcia „Informacji o zalesieniach prywatnych gruntów rolnych  
                          na terenie powiatu kieleckiego w 2011 r. i przygotowaniach do zalesień  
                          na 2012 r.” 
Nr   64/306/11   w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                          wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
 
 
 
            2.     Sprawy różne: 
 

Zastępca Dyrektora PZD w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił projekty 
odpowiedzi na interpelacje Radnych  Powiatu Kieleckiego: 

- Pana Dariusza Skiby, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
- Pana Tomasza Zbróga, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu. 
- Pana Andrzeja Michalskiego, zgodny z załącznikiem Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował wszystkie powyższe projekty odpowiedzi. 
 
            Inspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor przedstawiła wnioski: 
- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orlęta” Bilcza z prośbą o wyrażenie zgody na 
organizację w nowej Hali Sportowej turnieju „O Puchar Starosty Powiatu Kieleckiego” oraz  
o wsparcie w organizacji tego projektu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu. 
             Na wniosek Starosty Zdzisława Wrzałki Zarząd Powiatu zaproponował aby Pani 
Marta Kumor skontaktowała się z Dyrekcją Zespołu Szkół w Bilczy i ustaliła jakiego typu 
pomocą w organizacji w/w turnieju zainteresowana jest Dyrekcja Szkoły. 
 



- Radia Kielce i Stowarzyszenia „Kielce Nasz Dom” z prośbą o objęcie patronatem 
honorowym eventu „Budzenia Sienkiewki” – akcji promującej ulicę Sienkiewicza oraz prośbę 
o dofinansowanie w/w imprezy w kwocie 1.500 zł brutto, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 5 do protokołu. 
             Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na 
objęcie patronatem honorowym eventu „Budzenia Sienkiewki” – akcji promującej ulicę 
Sienkiewicza oraz na dofinansowanie w/w imprezy z powodu braków środków finansowych   
w tegorocznym budżecie powiatu. 
 
- Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach w sprawie sfinansowania 
wynajęcia autokaru w celu zorganizowania wycieczki członków Klubu Seniora do Łańcuta, 
na przełomie listopada i grudnia. Szacunkowy koszt wynajęcia autokaru to kwota 1.500 zł 
brutto. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na sfinansowanie 
wycieczki członków Klubu Seniora do Łańcuta. 
 
              Inspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor ponownie przedstawiła wniosek 
Krajowego Centrum Kultury Niewidomych w Kielcach z prośbą o ufundowanie nagrody lub 
upominków dla artystów – uczestników XXIII Wigilijnej Biesiady Artystycznej 
Niewidomych, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
              Po przeprowadzeniu rozmowy telefonicznej przez Naczelnika Wydziału Rozwoju 
Bożenę Gumułkę i ustaleniu propozycji nagród, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na 
przekazanie trzech zestawów zawierających bombkę oraz kubek reklamowy powiatu 
kieleckiego. 
 
               Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła informację dotyczącą 
kończących się umów i prośbę o wyrażenie zgody na kontynuację tych  działań oraz na 
zarezerwowanie środków na w/w cele w budżecie powiatu : 
 
- umowy dotyczącej „Kalejdoskopu Powiatu Kieleckiego”. W przyszłym roku 
zaplanowanych jest 10 wydań gazety, na które potrzebna jest kwota 52.000 zł brutto. 
 
- umowy dotyczącej Wiadomości Powiatu Kieleckiego ukazujących się w gazecie „Echo 
Dnia”. Koszt przedłużenia umowy  na okres sześciu miesięcy od stycznia do czerwca 2012 
roku to kwota 6.800 zł brutto 
 
- umowy dotyczącej filmów, które zamieszczane są na stronie Starostwa Powiatowego. Pani 
Agata Niebudek – Śmiech zaproponowała, aby podpisać umowę na pół roku, wstępny koszt 
tej umowy to kwota 12.000 zł brutto.  
 
- tradycyjnego spotkania świątecznego z dziennikarzami lokalnych mediów. Termin 
spotkania ustalony ma być w najbliższym czasie.Szacunkowy koszt to kwota około 700 zł 
brutto. 
               Zarząd Powiatu zapoznał się ze wszystkimi informacjami oraz propozycjami 
przedstawionymi przez Panią Agatę Niebudek – Śmiech i wyraził zgodę na zarezerwowanie 
środków finansowych w budżecie powiatu oraz na podpisanie w/w umów. 
 
 
 



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 listopada 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 830 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
       
       Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
 
       Bogdan Gierada               
 
                                                            
 
 
 
 


